
 

 

      
 
 

MESTSKÉ  ZASTUPITEĽSTVO  MESTA 
TRNAVA 

 

    VŠEOBECNE  ZÁVÄZNÉ  NARIADENIE  č. 429 
 

 
ktorým sa ruší VZN č. 26 o sprievodcovskej činnosti na území mesta 

Trnava v znení VZN č. 62 VZN č. 321 
 
 

Mestské zastupiteľstvo mesta Trnava, na základe samostatnej pôsobnosti podľa 
článku 67 a článku 68 Ústavy Slovenskej republiky a podľa § 4 ods. 1 a podľa 

ods. 3 písm. a) a podľa § 6 ods. 1 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 
v znení neskorších predpisov, vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie, 
ktorým sa ruší VZN č. 26 o sprievodcovskej činnosti na území mesta 

Trnava v znení VZN č. 62 VZN č. 321.  
 

 

       
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Schválené Mestským zastupiteľstvom mesta Trnava dňa 29. apríla 2014  
Vyvesené dňa 2. mája 2014 
Zvesené dňa... 

 
 

 
Ing. Vladimír Butko v.r. 

primátor 


